



Název veřejné zakázky: **„Zvýšení kvality vysoce specializované péče v onkogynekologii – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. – Operační lampa s LED technologií a kamerou – II.“**

Druh zadávacího řízení: otevřené

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **1651/2019**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje v technické specifikaci:

- Elektronická fokusace světla

Akceptuje zadavatel mechanický fokus svítidla, který je prováděn pomocí sterilizovatelné rukojeti?

Odpověď č. 1:

Ano, zadavatel akceptuje výše uvedené.

Dotaz č. 2:

Zadavatel požaduje v technické specifikaci:

- Multifunkční ovládací panel kombinovaný (nástěnný či mobilní) pro volbu funkcí operačního svítidla i kamerového systému s funkcemi on/off, adjustace intenzity světla, hloubky osvětlení, elektronické fokusace světla, synchronizace hlavního / satelitního světla a endoosvětlení pro laparoskopii
- Dálkové ovládání světel (remote control)

Akceptuje zadavatel pouze nástěnný ovládací panel pro ovládání funkcí operačního svítidla s funkcemi on/off, adjustace intenzity světla, hloubky osvětlení, synchronizace hlavního / satelitního světla a endoosvětlení pro laparoskopii?

Odpověď č. 2:

Ano, zadavatel akceptuje výše uvedené.





Dotaz č. 3:

Zadavatel požaduje v technické specifikaci:

- Ovládání kamery sdruženo v ovládacím panelu či dálkovém ovládání operačního svítidla

Akceptuje zadavatel ovládání kamery samostatným dálkovým ovládačem?

Odpověď č. 2:

Ano, zadavatel akceptuje výše uvedené.

Na základě výše uvedeného zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta je uveřejněna na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne: 30 -04- 2019



Ing. Václav Štyvar
vedoucí oddělení
Samostatné oddělení veřejných zakázek

